
 
 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 
 

Název veřejné zakázky:  
„Výstavba chodníků v ulicích Opletalova a U Stadionu 
ve Veltrusích“ 

Druh zadávacího řízení: VZMR (otevřená výzva) 

Předmět veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Zakázka malého rozsahu 

Zadavatel: Město Veltrusy 

Sídlo zadavatele: Palackého 9, 277 46 Veltrusy 

IČO: 00237272 

Osoba oprávněná zastupovat zadavatele: Mgr. Filip Volák 

 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98, resp. § 54 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení zadávací 
dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce.   
 
Dotaz č.1: 
Žádám Vás tímto o upřesnění níže uvedených údajů: 
Ve výkazu výměr Veltrusy – ulice U stadionu jsou níže uvedené položky bez měrné jednotky: 

 
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 

   
51 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby … 1,000   

 P  
Poznámka k položce: 
 
Dokumentace skutečného provedení stavby včetně geodetického 
zaměření skutečného provedení 

   

52 K R01000109 Vytyčení stávajících inženýrských sítí … 1,000   

 P  
Poznámka k položce: 
 
Zajištění vytyčení stávající inženýrských sítí v prostoru stavby    

53 K 011103000 Geologický průzkum bez rozlišení … 1,000   

 P  
Poznámka k položce: 
 
Přítomnost geotechnika na stavbě. Při provádění zemních prací se 
požaduje každodenní přítomnost geotechnika. 

   

54 K R014 Zařízení staveniště kpl 1,000   

 P  

Poznámka k položce: 
 
Zřízení a provozování zařízení staveniště během výstavby. Po 
dokončení stavby bude zařízení staveniště odstraněno a prostor 
pro zařízení staveniště bude uveden do původního stavu 

   

 
D VRN4 Inženýrská činnost 

   
55 K 043002000 Zkoušky a ostatní měření … 1,000   

 P  

Poznámka k položce: 
 
Provedení hutnících zkoušek v rozsahu dle TZ a dle platných ČSN 
nebo dle TZ, podle toho, co je přísnější - předpokládá se provedení 
2 zkoušek na plání a pak na každé nestmelené vrstvě 

   



 
 
 

Máme uvažovat s měrnou jednotkou komplet? 

Odpověď: 
Ano, měrná jednotka u položek 51, 52, 53 a 55 je komplet. U položky 54 taktéž komplet. 
 
Dotaz č.2: 
Ve smlouvě ohledně harmonogramu je uvedené: 

•      Příloha č. 3 – Časový harmonogram provádění prací (předloží účastník na základě součinnosti a odstraní tuto 
závorku) Máme tomu rozumět tak, že časový harmonogram objednatel požaduje již do nabídky nebo až od 
vítězného účastníka? 

 
Odpověď: 
Ne, harmonogram je potřeba doložit při součinnosti, viz bod 10.4 zadávací dokumentace. 

Dotaz č.3: 
Žádám Vás tímto o upřesnění níže uvedených údajů: 

Ve výkazu výměr Veltrusy – ulice Opletalova se píše: 

na listu SO 101 vyplňte v sestavě Soupis prací zažlucené buňky s jednotkovou cenou (ostatní listy nejsou předmětem 
zakázky) Prosím tímto o upřesnění, zda máme ocenit list VON – Vedlejší a ostatní náklady – kde není množství 
nulové. 

Odpověď: 
Zadavatel upřesňuje, že dodavatel je povinen nacenit položky 1-4. 

 

 
 
S pozdravem,    
 
 
 

…………………………………………………….. 
Mgr. Jakub Kubíček, DiS. 
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